



# Protokoll

Leidandmed	EAA.1110.1.8
Kaader	34
Daatum	18.08.1878
Protokoll number	109
Protokoll teema	8. Varavastased kuriteod; 14. Suhted kõrgemate kohtutega. Kriminaalajade algatamine.
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Aron	Krimm		Peakohtumees
Maddis	Erm		Kohtumees
Tawet	Kook		Kohtumees

perremees **Elias Jõggi** kaebab **Lisa Willa** peale, se olla temma linnase kanga 100 künart suur temma plekimise aiast ärra warrastanud 6 nädjala eest laupäewa õhtul, hind künra pealt 20. koppikad, teeb 100. künra pealt 20. rubla.

Sellepeale sai **Lisa Willa** omma wenna **Mardiga** kohtu ette kutsutud, temmale kaebdus ette pandut, mis peale temma kostab, et temma polle keddagi kangast warrastanud, egga ei tea sest keddagi.

Peakohtumees **Aron Krimm** ja kohtumehhed **Maddis Erm** ja **Tawet Kook** tunnistawad, et **Lisa Willa** olla nende wasto üllesse tunnistanud, kudda temma selle kanga **Elias Jõggi** aiast ärrawarrastanud, siis rukki pannud, ja pärrast omma ristiemma **Ann Lummi** kätte weenud.

Nendasamma tunnistab ka **Mart Willa**, warga wend, et temma wasta olla **Lisa Willa** sedda wargust ka üllesse tunnistanud.

Sellepeale sai **Ann lummi** omma mehhe **Mardiga** kohtu ette kutsutud, ta ütleb, et **Lisa Willa** olla kül sel korral laupäewa õhtu temma juure tulnud, olnud öö seal ja lähnud pühapäewa lõuna aeal sealt jälle ärra. agga temma polle keddagi kangast sinna toonud ja ei tea kangast keddagi

Wallawöormönder **Jakob Saul** tunnistab kohtu ees, et temma lähnud **Elias Jõggiga** **Mart Lumme** Kuhjast sedda kangast otsima, siis lubbanud **Ann Willa** Elias Jõggi puuga lüüa ja **Mart Willa** öölnud;" ma löön sulle kurradile terri kerwega sisse.

Se wallawöörmönder Jakob Saul üllesse andminne sai Mart Willa ja temma naesele ettepanud, mis peale nemmad keddagi wabbandust ettetua ei soa.

Lisa Willa sai ettekutsutud, temmale kohtumeeste ja wenna Mart Willa tunnistus ettepanud, mis peale temma wastuseks annab, et temam olla sel korral selle warguse kül omma peale tunnistanud ta olla agga sedda hirmu pärrast tehnud ei olnud walle tunnistus

Elias Jõggi teenija Lisa Kuulus tunnistab, et sedda ärrawarrastud kangast olnud 6 seinä a´ 16 künart, se teeb 96 künart. Kangas olnud linnane.

Kanga mõedu lõng sai kohtu poolt ärramõedutud ja leitud, et sedda kangast 83 künart on olnud.

Mina Ränni tunnistab, et sel õhtul, kui kangas warrastud, käinud Lisa Willa nende maea õues ja lähnud sealt minnema

Lisa Kuulus tunnistab sedda samma ka mis eespool Mina Ränni küssinud, kas nende oinast on nähtud, ja lähnud minnema. Se olnud peale paewa weeru. Kohhus mõistis:

Wargus on rohkem kui 10. rubla wäärt, saab selle pärrast Lisa Willa Tallorahwa seaduse § 1070 juhhatusel Keiserlikko Tartu Sillakohtu kätte saadetud.

On Ann Lummi ja Mart Lummi otsijad Elias Jõggi wallawöörmöner Jakob Saul juuresollemise liaste ähwardanud ja Kurjuste, siis saab Keiserlik Sillakohhs pallutud, neid selle eest seaduslikku karristusesele tõmmata

/: Otsus kulutud sel 18 Augustil 1878:/

A. Krimm [allkiri], pea  
xxx Maddis Erm, kohtumees  
xxx Tawet Kook, "